DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MEDIDA PROVISÓRIA Nº  1.119 DE 2022 – DTQ 1 –
PSB - EMENDA DE COMISSÃO Nº 95 -  (Nominal)

Nos termos do parágrafo único do artigo  182 do
RICD, DECLARO QUE, na votação DTQ 1 – PSB - EMENDA
DE  COMISSÃO  Nº  95   da  Medida  Provisória  n°
1.119/2022, votei SIM.

Informo  que  esta  declaração  escrita  se  faz
necessária em razão da ausência de cômputo do meu voto
no  sistema  de  deliberação  remota,  causada  por
instabilidade técnica no momento da votação, que ocorreu
entre 10h59 e 11h06 do dia 31 de agosto de 2022.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2022.

Deputada Fernanda Melchionna

PSOL-RS

*C
D2

26
22

51
83

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226225183700

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

08
/2

02
2

11
:4

0
- M

es
a

DV
T

4
=>

 M
PV

 1
11

9/
20

22